

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.
SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO
COORDINACIÓN ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS MUNICIPIOS
FORMATO DE COMISIÓN No. 253/2016

FECHA:

14 de septiembre de 2016

CLAVE PRESUPUESTAL:

01-16-001-503-02-11-007-63-27

FUNCIONARIO DE LA
COMISIÓN:

CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ AGUILAR

No. DE EMPLEADO:

194588

PUESTO O CATEGORÍA:

SUBDIRECTOR

LUGAR DE LA COMISIÓN:

MATEHUALA

No. DE DÍAS

1

FFCHAS

15/septiembre/2016

No. DE DÍAS PERNOCTANDO:

No. DE DÍAS SIN PERNOCTAR:

1

JUSTIFICACIÓN DE LA COMISIÓN:

VERIFICACIÓN DEL PROGRAMA DE AGENDA PARA EL DESARROLLO
MUNICIPAL 2016

TARIFA DE VERIFICACIÓN:

Alimentos	400.00
Hospedaje	
Gasolina	780.00
Casetas	
Autobus	
TOTAL:	1,180.00

RECIBÍ DE LA CEFIM, LA
CANTIDAD DE:

UN MIL CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 MN

TRASLADO PARA REALIZAR LA COMISIÓN EN:

1.- VEHÍCULO OFICIAL PLACAS:

3.- AUTOBÚS:

2.- VEHÍCULO PARTICULAR PLACAS:

VED 2232

4.- AVIÓN

SELLO DE LA INSTITUCIÓN MPAL, ESTATAL O FEDERAL

SELO DE LA INSTITUCIÓN MPAL, ESTATAL O FEDERAL

SELLO DE LA INSTITUCIÓN MPAL, ESTATAL O FEDERAL

SELO DE LA INSTITUCIÓN MPAL, ESTATAL O FEDERAL

SELO DE LA INSTITUCIÓN MPAL, ESTATAL O FEDERAL

SELO DE LA INSTITUCIÓN MPAL, ESTATAL O FEDERAL

RECIBÍ

ELABORÓ:

AUTORIZÓ

FUNCIONARIO DE LA COMISIÓN
CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ AGUILAR

SUBDIRECTOR DE ADMÓN Y RH
LIC. JUAN ANTONIO ROJAS MORALES

COORDINADOR ESTATAL
LIC. LUIS GERARDO ALDACO ORTEGA

FAVOR DE ENTREGAR LA DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA Y EL REEMBOLSO LOS PRIMEROS 5 DÍAS DESPUÉS DE HABER CUMPLIDO CON SU COMISIÓN.

ECHENIQUE HERMANOS S.A.

E.S. 07033

EHE671216JB8

FRAY DIEGO DE LA MAGDALENA 159 COL. BARRIO DE SANTIGO

SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO C.P. 78049

SIIC 0000111153

TEL. 814-11-31

REGIMEN GENERAL DE LEY



FACTURA ELECTRÓNICA

Referencia:	ECS18406
Folio Fiscal:	4B94E0DF-163D-4098-8084-E1EB3FBCA948
Certificado:	00001000000202320620
Certificado SAT:	00001000000300250292
Fecha de emisión:	2016-09-27T13:26:31
Fecha de certificación:	2016-09-27T13:27:02
Lugar de expedición:	SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI

FACTURADO A:

COOR. ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INST. DE LOS
MUNICIPIOS

CEF841221186

ERIOR PARQUE TANGAMANGA II S/N COL. IND. AVIACION
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI MEXICO C.P. 78140

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
82.404	LITRO	32011	MAGNA	12.1024	997.29

CANTIDAD CON LETRA:

MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 01/100 M.N.

FORMA Y METODO DE PAGO:

UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	997.29
IVA (16.00 %)	154.72
TOTAL	1,152.01



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

uDbnjaEshBUBb6ataaSedkQzGvgvburRVWRxpAq57riLmceP9qbyYUcFV+FTpXmJYdFxaTKIpVih+zZlsCqZ8pucMR/3xL8kjgk
RqxNoi5X3iz9zE2qwpaciLcI2hj60Kr5aL7vUr8cJlF4rzybW9lrTAV/TEAMG/WijZhFSc=

SELLO DEL SAT

Ov0hmCEHCn5ZZIeGiqyczE+Us3k2gv++5TFwJeF968UHRArpZcwoVVHYKTjrNP/HoP6HQgnvs4D5psc6JeDd/M8LF+qZ4VuQ1wwG
8AwgfEE9GJasClkU+0dBQLj6C1VnE9YDUL7jBbSTGnNaoJHeqAlyQDzxDKPj59zq2zBWvwM=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|4B94E0DF-163D-4098-8084-E1EB3FBCA948|2016-09-27T13:27:02|uDbnjaEshBUBb6ataaSedkQzGvgvburRVWRxpAq57riLmceP9qbyYUcFV+FTpXmJ
YdFxaTKIpVih+zZlsCqZ8pucMR/3xL8kjgkRqxNoi5X3iz9zE2qwpaciLcI2hj60Kr5aL7vUr8cJlF4rzybW9lrTAV/TEAMG/WijZhFSc=|000010000003002502
92||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

URVAN.

ECHENIQUE HERMANOS S.A.

E.S. 07033

EHE871216JB8

FRAY DIEGO DE LA MAGDALENA 159 COL. BARRIO DE SANTIGO

SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO C.P. 78049

SIIC 0000111153

TEL. 814-11-31

REGIMEN GENERAL DE LEY



FACTURA ELECTRÓNICA

Referencia:	ECS18404
Folio Fiscal:	E49984FC-F92B-42B1-B413-382CA5427531
Certificado:	00001000000202320620
Certificado SAT:	00001000000300250292
Fecha de emisión:	2016-09-27T13:24:20
Fecha de certificación:	2016-09-27T13:24:51
Lugar de expedición:	SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI

FACTURADO A:

COOR. ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INST. DE LOS MUNICIPIOS

CEF841221186

TERIOR PARQUE TANGAMANGA II S/N COL. IND. AVIACION

SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI MEXICO C.P. 78140

CANTIDAD	UNIDAD	CLAVE	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
26.18	LITRO	32011	MAGNA	12.1024	316.84

CANTIDAD CON LETRA:

TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

FORMA Y METODO DE PAGO:

UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SUBTOTAL:	316.84
IVA (16.00 %)	49.16
TOTAL	366.00



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

G7vIpbY+DgLX3Y2vicZCUQgHEmR+HbTMRUZ0yCvhXO3R5ZhZGF4QL1njJ9C/L7myffQXkkYdn1AT5aGMLsQJsyUPkEiOKXxIINm
pabDT02807gue98MhJSvd8s8cp6MiojbFmW7hFcb4techkgrGjic+DHouv4ljglsSdLn9BM=

SELLO DEL SAT

Xo0bK/qzyKSz2YhSUqb7uFccQDLUF0xSOLMWeZ2xMVUwVX/s7hKj3WGe0rBRHjhcYwXFOXx2ldWmRF4Q7vYMCpLHU6U8R7GIbg/H
gxFlnn3xuWnyU4081YuUho/+iY3YnWbyZ3MT09fcoU09TV67Ikst8y8wSdN3kZJdiDDxsds=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|E49984FC-F92B-42B1-B413-382CA5427531|2016-09-27T13:24:51|G7vIpbY+DgLX3Y2vicZCUQgHEmR+HbTMRUZ0yCvhXO3R5ZhZGF4QL1njJ9C/L7myffQXkkYdn1AT5aGMLsQJsyUPkEiOKXxIINmpabDT02807gue98MhJSvd8s8cp6MiojbFmW7hFcb4techkgrGjic+DHouv4ljglsSdLn9BM=|00001000000300250292||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Esta factura corresponde
al vehiculo que se asigno
al oficio 254.

AVEO rojo 2015

IGNACIO MEZA ACEVEDO
CARR. MATEHUALA KM 9 COL. CENTRO C.P. 78438

SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

Factura

A 5268

Fecha

15/09/2016

R.F.C.MEA1840731470

Folio fiscal: 5e6bb5d7-ac9a-4e9a-ab9b-4a90fea40f06

tipo de comprobante: ingreso

Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Régimen fiscal: RÉGIMEN DE LAS PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES

Nombre:	COR. EST. PARA EL FORT. INST. DE LOS MPIO.	R.F.C.	CEF841221186
Calle:	INTERIOR PARQUE TANGAMANGA II	Numero:	S/N
Colonia:	INDUSTRIAL AVIACION	Interior:	
Municipio:	SAN LUIS POTOSI	C.P.	78140
Localidad:	SAN LUIS POTOSI	Estado:	SAN LUIS POTOSI

Concepto	Cantidad	Valor unitario	Importe
CONSUMO	1.00	181.0345	181.0345

[Handwritten signature]

Modo de pago: NO IDENTIFICADO

Moneda: MXN- Pesos Mexicanos



Subtotal:	181.03
16% I.V.A.	28.96
Total:	210.00

==DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N==

Este documento es una representación impresa de un CFDI / Efectos fiscales al pago

Fecha y hora de certificación: 2016-09-15T07:56:59

Sello digital del CFDI	No serie del certificado del CFDI: 00001000000400082368
TDddF8DGFY6qFk5V987G6dWh3NEJrODd6MwhMPcUZv855t/q4iv3wMtz8MF0045JNMdhIQuCkkHrvAjh50ArMIB+00sXLX+r6VtM6IVOI6Exd+YoxB0IpSvyIrdXNMe90WLF/R3lpN24TfOp9gMB5w+yYeTpPgUCi/sxJIKFv5wasTxLBQnHOeojd+hKl10mzQ1Eyqw6TUwf3/Cit4f3pLSXVtMg0pn/vYDGBGSitThYawZwqevhXWLz/ZAVI9xuKm/nW019wH+9ICc6ghMRCLTj3hLBdcSszGrDQa+KrcRoAAJf27GeFnZhHaek3inQmU6Fv/nYtxItImBRJUFOMQ==	
Sello del SAT	No serie del certificado del SAT: 00001000000203092957
CirI76pDHkjW8CCmM9h0U0jDoToQKVAmD4moFctlc8QDxiktPJe0AajmJmfrFUKYmun39ADC6KZxZ02BjuMu+bTNvS9CJj8922oeA64ebIHWs+k5fKqCZwg4Zbt3rdbYEQ5uUve3OpIwNWp7upiKlk40YAdTOHZKxqxcvLpxXzE=	

Cadena original del complemento de certificación

||1.0|5e6bb5d7-ac9a-4e9a-ab9b-4a90fea40f06|2016-09-15T07:56:59|TDddF8DGFY6qFk5V987G6dWh3NEJrODd6MwhMPcUZv855t/q4iv3wMtz8MF0045JNMdhIQuCkkHrvAjh50ArMIB+00sXLX+r6VtM6IVOI6Exd+YoxB0IpSvyIrdXNMe90WLF/R3lpN24TfOp9gMB5w+yYeTpPgUCi/sxJIKFv5wasTxLBQnHOeojd+hKl10mzQ1Eyqw6TUwf3/Cit4f3pLSXVtMg0pn/vYDGBGSitThYawZwqevhXWLz/ZAVI9xuKm/nW019wH+9ICc6ghMRCLTj3hLBdcSszGrDQa

**Datos del Emisor**

No. Estacion: 6678 Clave Pemex: 0000110798
SERVICIO EL LEONCITO SA DE CV
KM 53 900 LADO PONIENTE CARR FEDERAL 57 SLP
No. Exterior SN No. Interior
VILLA HIDALGO C.P. 78960
S.L.P. MEXICO
RFC: SLE0008119V5
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Sucursal

KM 53+900 LADO PONIENTE CARRETERA
FEDERAL 57 S.L.P. MATEHUALA
Villa Hidalgo
No. Exterior No. Interior
VILLA HIDALGO C.P. 78960
S.L.P. MEXICO

Lugar Expedicion

VILLA HIDALGO, S.L.P.

Fecha de Emisión

2016-09-15T20:21:09.833

Folio de Factura

SLEC 61398

Folio Fiscal

75D9701D-0675-4EC4-9F02-1C681818E0B3

Fecha Hora de Certificación

2016-09-15T20:18:10

No. de serie del certificado de sello digital del SAT

00001000000301634628

Datos del Cliente

COORDINACION ESTATAL PARA EL FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL DE LOS
INTERIOR PARQUE TANGAMANGA II

No. Exterior S/N No. Interior
INDUSTRIAL AVIACION
SAN LUIS POTOSI C.P. 78140
SAN LUIS POTOSI MEXICO
RFC: CEF841221186

Metodo de Pago: 01 - EFECTIVO

Cuenta:

Condiciones: CONTADO

Referencia Bancaria:

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Cantidad	U. Medida	Descripción	P. Unitario	Importe
14.307	LITROS	32011 MAGNA	12.102	173.14

Sello del SAT

dIQiyK3iAOZq+PgCTUhsjVJRRNP0/3MmaWFKQ33uFjuAYalk86RnoL16JBibgn1cmawmU2e4bBeL0EsZ5hUf8IW6qJHOICwN0fYfkGj99xU3dYmPfxHL+wkVUYjWCyZwfbMK+tGVUIp5ZygAcFUxAeUzTqD1J/T9HQVpkC5ENms=

Sello digital del CFDI

CaYfdpsshiOlvssKy24AM03vrMxaX2oZ1yhGV3fmB/PY4xcFWhsUQ6paFePfnz6NNGUbDkRtxoCE52c47y5jhomxLTlyb9QeWkHEg7aSFen0wEpx/9TtSrgwMeR7eU/bozXrloQfMhmDw6HTzkplusLalE2PPEiSrCIBOM=

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT

||1.0|75D9701D-0675-4EC4-9F02-1C681818E0B3|2016-09-15T20:18:10|QaYfdpsshiOlvssKy24AM03vrMxaX2oZ1yhGV3fmB/PY4xcFWhsUQ6paFePfnz6NNGUbDkRtxoCE52c47y5jhomxLTlyb9QeWkHEg7aSFen0wEpx/9TtSrgdxJVwMeR7eU/bozXrloQfMhmDw6HTzkplusLalE2PPEiSrCIBOM=|00001000000301634628||

Folios:

3245691



No. de serie de certificado del sello digital del emisor 00001000000202431361

Importe en Letra

(Doscientos Pesos 00/100 M.N.)

Tipo de Comprobante: ingreso

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

SubTotal	173.14
IVA	26.86 16 %
Total	200.00

URVAN